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Steirische Landesmeisterschaft

CGS - Combined Game Shooting
Voitsberg, 01.08.2020

Allgemeine Klasse
Rang St.Nr. Name Klasse ASF Nr Verein Reh Fuchs Gams Überläufer Jagd Trap x4 Jagd Compak x4 Gesamt

1 3 SPÖRK Franz All 300180 JVO 50 50 49 47 22 88 20 80 364
2 14 KOCH Günther All 300330 SSZ 50 46 39 37 24 96 22 88 356
3 10 SALLEGGER Herbert All 300145 SWE 50 50 40 45 17 68 22 88 341
4 19 LAMPRECHT Robert All 300076 JSV 50 49 48 35 15 60 22 88 330
5 5 LAMPRECHT Peter All 300110 SWT 49 48 50 46 18 72 16 64 329
6 11 BEGH Bernhard All 300181 JVO 49 37 49 17 20 80 23 92 324
7 15 SPREITZHOFER Martin All 300086 SWT 47 50 48 18 21 84 18 72 319
8 6 MILCHRAHM Christoph All 300208 JVO 50 37 48 43 19 76 16 64 318
9 2 NIEGELHELL Helmut All 300325 SKB 49 48 31 35 17 68 20 80 311
10 8 LAMPRECHT Josef All 300172 SWT 50 49 46 46 18 72 12 48 311
11 7 UNTERBERGER Klaus All 300216 JVO 43 40 43 33 18 72 13 52 283
12 1 RUS Till All 300188 SVB 47 39 38 28 14 56 14 56 264
13 12 SCHREMPF Michael All 300359 SAI 49 43 40 44 8 32 14 56 264

Veranstalter: Steirischer Schießsport Fachverband (www.stsf.at)

Schiessleiter: Heritz Christian

Jury: Veit Franz, Lamprecht Robert, Rexeis Franz

Richter: Woldrich Walter, Traussnigg Hermann, Marath Klaus

Wetter: Sonnig 30 Grad



Steirische Landesmeisterschaft

CGS - Combined Game Shooting
Voitsberg, 01.08.2020

Senioren Klasse 2
Rang St.Nr. Name Klasse ASF Nr Verein Reh Fuchs Gams Überläufer Jagd Trap x4 Jagd Compak x4 Gesamt

1 13 VEIT Franz S2 300132 SVB 49 49 39 48 21 84 23 92 361
2 4 REXEIS Franz S2 300113 SSZ 50 42 37 37 22 88 22 88 342
3 9 WOLDRICH Walter S2 300140 SVB 47 45 49 31 16 64 14 56 292

Gäste Klasse
Rang St.Nr. Name Klasse ASF Nr Verein Reh Fuchs Gams Überläufer Jagd Trap x4 Jagd Compak x4 Gesamt

1 16 PICULIN Igor Gast SLO 49 49 48 45 21 84 22 88 363
2 18 KERSNIK Mitja Gast SLO 48 47 48 46 22 88 20 80 357
3 17 FINKST Miha Gast SLO 50 50 50 38 18 72 19 76 336

Veranstalter: Steirischer Schießsport Fachverband (www.stsf.at)

Schiessleiter: Heritz Christian

Jury: Veit Franz, Lamprecht Robert, Rexeis Franz

Richter: Woldrich Walter, Traussnigg Hermann, Marath Klaus

Wetter: Sonnog 30 Grad



Steirische Landesmeisterschaft

CGS - Combined Game Shooting
Voitsberg, 01.08.2020

Mannschafts Wertung
Rang Nennung, Verein St.Nr. Namen / Einzel

1 JSC Vorau
JVO

Reh Fuchs Gams Überläufer Jagd Trap x4 Jagd Compak x4 Gesamt Team

6 MILCHRAHM Christoph
318

965
50 37 48 43 19 76 16 64

3 SPÖRK Franz
36450 50 49 47 22 88 20 80

7 UNTERBERGER Klaus
28343 40 43 33 18 72 13 52

2 Steirischer
 Wurftaubenclub

Reh Fuchs Gams Überläufer Jagd Trap x4 Jagd Compak x4 Gesamt Team

8
LAMPRECHT Josef 311

959
50 49 46 46 18 72 12 48

5
LAMPRECHT Peter 32949 48 50 46 18 72 16 64

15
SPREITZHOFER Martin 31947 50 48 18 21 84 18 72

3 Voitsberg

Reh Fuchs Gams Überläufer Jagd Trap x4 Jagd Compak x4 Gesamt Team

1
RUS Till 264

917
47 39 38 28 14 56 14 56

13
VEIT Franz 36149 49 39 48 21 84 23 92

9
WOLDRICH Walter 29247 45 49 31 16 64 14 56



Steirische Landesmeisterschaft

CGS - Combined Game Shooting
Voitsberg, 01.08.2020

Tageswertung
Rang St.Nr. Name Klasse ASF Nr Verein Rehbock Fuchs Gams Überläufer Jagd Trap x4 Jagd Compak x4 Gesamt

1 3 SPÖRK Franz All 300180 JVO 50 50 49 47 22 88 20 80 364
2 16 PICULIN Igor Gast SLO 49 49 48 45 21 84 22 88 363
3 13 VEIT Franz S2 300132 SVB 49 49 39 48 21 84 23 92 361
4 18 KERSNIK Mitja Gast SLO 48 47 48 46 22 88 20 80 357
5 14 KOCH Günther All 300330 SSZ 50 46 39 37 24 96 22 88 356
6 4 REXEIS Franz S2 300113 SSZ 50 42 37 37 22 88 22 88 342
7 10 SALLEGGER Herbert All 300145 SWE 50 50 40 45 17 68 22 88 341
8 17 FINKST Miha Gast SLO 50 50 50 38 18 72 19 76 336
9 19 LAMPRECHT Robert All 300076 JSV 50 49 48 35 15 60 22 88 330
10 5 LAMPRECHT Peter All 300110 SWT 49 48 50 46 18 72 16 64 329
11 11 BEGH Bernhard All 300181 JVO 49 37 49 17 20 80 23 92 324
12 15 SPREITZHOFER Martin All 300086 SWT 47 50 48 18 21 84 18 72 319
13 6 MILCHRAHM Christoph All 300208 JVO 50 37 48 43 19 76 16 64 318
14 2 NIEGELHELL Helmut All 300325 SKB 49 48 31 35 17 68 20 80 311
16 8 LAMPRECHT Josef All 300172 SWT 50 49 46 46 18 72 12 48 311
17 9 WOLDRICH Walter S2 300140 SVB 47 45 49 31 16 64 14 56 292
19 7 UNTERBERGER Klaus All 300216 JVO 43 40 43 33 18 72 13 52 283
20 1 RUS Till All 300188 SVB 47 39 38 28 14 56 14 56 264
21 12 SCHREMPF Michael All 300359 SAI 49 43 40 44 8 32 14 56 264


